下記のとおり異動したので報告します。

　令　和　　　年　　月　　日

　地方職員共済組合（団体共済部）理事長　様

（姓） （名）

（姓） （名）

（　　　　　　）　　　　　　－

※　以下の欄については異動箇所のみ記入してください。

１　住所の変更（転居等）

－

２　氏名の変更

（姓） （名） （姓） （名）

（姓） （名） （姓） （名）

３　死亡

（姓） （名）

（姓） （名）

年　　月　　日
平成

令和

フリガナ

漢 字

漢　字

電 話 番 号  （　　　　　　　）　　　　　　　－

令 和
年　　月　　日

変 更 理 由  1 転居　 2 住居表示変更　 3 その他（　　　　　　　　　） 変更年月日

－

フリガナ

団体番号

生年
月日

退職当時の
所属団体名

資格取得年月日

年金待機者等異動報告書

　年　 　月　 　日

 昭和・平成・令和　　　年　 月　 日

 昭和・平成・令和　　　年　 月　 日

氏　名
漢字

〒 －

退 職 年 月 日

郵便番号

－

新
し
い
住
所

漢 字

漢 字

報告者
住　所

フリガナ

団体組合員
番　　　号

平 成

変更後の氏名 変更前の氏名

変更年月日
平 成

フリガナ

（　　　　　　）　　　　　　－

夫 ・ 妻 ・ 子 ・ その他（　　　　　）

元組合員の
死亡年月日

漢 字

フリガナ

令 和

報告者
氏　名

電話番号

漢 字

昭 和
平 成
令 和

続柄

年　　 月　　 日

フリガナ

住　所
〒

電話番号

フリガナ

基礎年金番号